ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày                tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp bàn thống nhất quy trình thực hiện quản lý

trật tự đô thị đối với đối với trường hợp người dân (đã nhận chuyển nhượng

quyền sử dụng đất) tự xây dựng nhà ở tại các Dự án Khu dân cư, Khu đô thị trên

địa bàn thành phố; do đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND

thành phố chủ trì.

* Thành phần mời tham dự:

- Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Lãnh đạo phòng Tư pháp thành phố;

- Đội trưởng Đội quản lý trật tự đô thị thành phố;

- Lãnh đạo 02 xã, phường: Trương Quang Trọng, Tịnh Ấn Đông;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty CPĐT Năm Bảy Bảy – Chi nhánh Quảng

Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố và chuyên

viên phụ trách lĩnh vực.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 14/9/2023 (Sáng Thứ 5).

* Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân – Trụ sở UBND thành phố.

* Chuẩn bị nội dung cuộc họp: Giao Phòng Quản lý đô thị thành phố,

trên cơ sở nội dung tổng hợp Báo cáo số 225/BC-KT ngày 02/8/2023 của Công

ty CPĐT Năm Bảy Bảy, chủ trì báo cáo tại cuộc họp về tổng kết đánh giá hiệu

quả của quy trình thực hiện thí điểm quản lý trật tự đô thị tại Khu dân cư Sơn

Tịnh theo Thông báo số 917/TB-UBND ngày 02/6/2023 của UBND thành phố.

Đồng thời chuẩn bị đầy đủ các nội dung liên quan và báo cáo tại cuộc họp về đề

xuất UBND thành phố thống nhất chốt phương án xử lý theo quy định của pháp

luật (phương án cho cả 02 trường hợp: cấp phép và không cấp phép) theo đúng

chỉ đạo của UBND thành phố tại Điểm 2 Công văn số 1492/UBND-XD ngày

28/4/2023. Hoàn thành nhiệm vụ, gửi báo cáo về UBND thành phố (qua Văn

phòng HĐND&UBND thành phố) trước ngày 13/9/2023 để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-09-11T15:32:56+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-09-11T15:52:28+0700

		2023-09-11T15:52:28+0700

		2023-09-11T15:52:28+0700